
令和元年 12 月 吉日 

 

お取引先様各位 

 

新栄プラント株式会社 

札幌市中央区北 9 条西 20 丁目 1 番 12 号 

ＴＥＬ（011）642‐1825 

ＦＡＸ（011）631‐2716 

 

 

年末年始休日のご案内 
 

拝啓 御社益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。 

また、平素格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

さて、弊社の年末年始の休日は下記の通りでございます。 

何かとご不便をおかけ致す事と存じますが、ご協力賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

   2019 年 12 月 27 日（金）午前中のみ営業 

2019 年 12 月 28 日（土）より 

2020 年  1 月 5 日（日）まで休業 

 

尚、1 月 6 日（月）より通常通り営業致します。 


